
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Jakub Adam
Identifikační číslo studenta: 43820262

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Teritoriální studia se specializací Teritoriální studia
ID studia: 621090

Název práce: Schickeria. Koncept kritické loajality na příkladu levicové skupiny
fanoušků Bayernu Mnichov

Pracoviště práce: Katedra německých a rakouských studií (23-KNRS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Anežka Brožová, BA
Oponent(i): PhDr. David Emler, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.06.2023 Místo obhajoby: Praha 5 - Jinonice
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Autor uvedl základní cíle a výzkumné otázky své práce. Vysvětlil
koncept kritické loajality, který ve své práci použil. Zdůraznil,
jakých výsledků se mu v práci povedlo dosáhnout. Následně přešel k
otázkám, které vycházely z posudků vedoucí a oponenta práce. V
doplňujícím dotazu odpověděl autor, jak se názorově rozdílní
fanoušci soustředí do jednotlivých částí diváckých tribun.

Člen komise a oponent práce připomněl, že v práci není jasné
metodologické ukotvení práce a systém výběru tiskových zpráv.
Autor práce uvedl tento nedostatek na pravou míru a vysvětlil svůj
postup. Na dotaz chybějícího kritického hodnocení literatury autor
doplnil informaci o monografie, které byly pro práci zásadní.
Následně autor odpověděl na otázku, který sportovní klub je
srovnatelný se zkoumaným bavorským klubem, přičemž vybral klub
Borussia Dortmund.

Předsedkyně komise konstatovala, že je práci nutné
konceptualizovat, vyjasnit si, co jsou primární zdroje a sekundární
zdroje.

Po krátké poradě se členové komise shodli na hodnocení C.

1 237720 - Jakub Adam



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: doc. PhDr. Kateřina Králová, Ph.D., M.A.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. David Emler, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Pavel Szobi, Ph.D. (přítomen) ............................

2 237720 - Jakub Adam


